
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugpjūčio 01 d.

Nr. 2023-213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  202
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  202
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 202
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  230
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6111859

UAB GECO investicijos, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302622331, buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė), praneša, kad 2023 m. birželio 8 d. buvo priimtas sprendimas sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo
1.274.666 Eur iki 2.900 Eur, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų, anuliuojant Bendrovės akcijas. Po Bendrovės
įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinis kapitalas bus padalintas į 10.000 paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali
vertė 0,29 Eur.

1.5 Likvidavimas

UAB "Copper Technologies Limited", kodas 306068908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6090530

Vadovaujantis 2023 m. gegužės 22 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradėta UAB "Copper Technologies Limited",
juridinio asmens kodas 306068908, buveinės registracijos adresas Lvivo g. 25-702, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo
procedūra.

Nuo 2023 m. gegužės 22 d. UAB "Copper Technologies Limited" įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės
likvidatore paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2023 m. gegužės 22 d. visais su UAB
"Copper Technologies Limited" susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu
ievas@ceeattorneys.com.

- - -

MIMO EUROPE UAB, kodas 305825244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6110332

Nuo 2023-07-26 MIMO EUROPE UAB, kodas 305825244, buveinės adresas Gedimino pr. 44A-201, Vilnius, Lietuva,
yra likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti
likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432, el. paštas
alma.marcinkute@walless.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 4

- - -

VšĮ "Meno ir sporto projektai", kodas 303489948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 6111606

2023 m. gegužės 10 d. vienintelio dalininko sprendimu buvo nuspręsra likviduoti Viešąją įstaigą  "Meno ir sporto
projektai" , juridinio asmens kodas 303489948, registruotos buveinės adresas Subačiaus g. 8-18, LT-01302 Vilnius,
teisinė forma viešoji įstaiga, teisinis statusas likviduojama. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre.

- - -

Konig Group GMB UAB, kodas 306177590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6111656

Informuojame, kad Konig Group GMB UAB, kodas 306177590, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 56-101,
duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
nuo 2023-07-25. Dėl išsamesnės informacijos prireikus kreiptis el. paštu: info.koniggroup@gmail.com.

- - -

MB Eranet, kodas 305905815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-67A
Pranešimo Nr. 6111657

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB
Eranet, įmonės kodas 305905815, esantį Klaipėda, Debreceno g. 5-67A, registravimo data 2021-09-24 d.

- - -

UAB Esteo, kodas 306229496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6111854

UAB Esteo (įmonės kodas  306229496, registracijos adresas: V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius) (duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras) visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta nuo 2023-07-31 inicijuoti UAB Esteo
likvidavimo procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grauminta", kodas 163380937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k.
Pranešimo Nr. 6111855

UAB "Grauminta" akcininkai 2023 liepos 17 d. priėmė sprendimą UAB "Grauminta", kodas 163380937, likviduoti.

- - -

MONTAVU, MB, kodas 305268806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-41
Pranešimo Nr. 6111858

VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS

2023-08-04 Nr. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 5

Vilnius

MONTAVU, MB narys Laura Almanaitė, atsižvelgdama į susiklosčiusią MB situaciją ir ekonominės veiklos nevykdymą,
nusprendžia:
1. Likviduoti Montavu,MB nuo 2023-08-31.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, aukščiau nurodytas (-i) sprendimas
(-ai) prilyginamas (-i) MONTAVU, MB narių susirinkimo sprendimui (-ams).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 6
Pranešimo Nr. 6111754

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA" (toliau - Bendrovė) visuotiniame akcininkų 2023-07-14 susirinkime nusprendė
padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais, išleidžiant 76088 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė yra 0,29 Eur. Informuojame, kad Bendrovės akcininkai per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų
(skaičiuojant nuo pranešimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų viešo paskelbimo
Juridinių asmenų registre dienos) turi pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų skaičių, kuris yra proporcingas visuotinio
akcininkų susirinkimo dienos (2023-07-14) pabaigoje akcininkui priklausančių Bendrovės akcijų skaičiui.
Nustatytas terminas pasirašytoms akcijoms apmokėti - ne vėliau kaip iki 15 (penkioliktos) kalendorinės dienos
(skaičiuojant nuo pranešimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų viešo paskelbimo
Juridinių asmenų registre dienos) pabaigos. Akcijų pasirašymo sutartys bus sudaromos darbo dienomis nuo 8 val. iki 16
val. Bendrovės buveinėje, esančioje adresu: Laisvės alėja 6, Radviliškis.
UAB "ATJAUTA"
Direktorius Liudvikas Matuzevičius.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "EVIDENCE Consulting", kodas 305350025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 6110370

Pranešame, kad  MB  "EVIDENCE Consulting" (adresas: V. Putvinskio g. 62, Kaunas;  kodas  305350025, duomenys
kaupiami VĮ  Registrų  centras  Kauno filiale) -  keičia pavadinimą  MB "DRŪTYS".

- - -

UAB Freight Transport Lithuania, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6111241

UAB Freight Transport Lithuania, j.a.k. 306172230 keičiamas pavadinimas UAB STS Holland.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 6

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6111857

Pranešame, kad 2023-07-31 vienintelis UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva" (juridinio asmens kodas 303389093, buveinės
adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkas
priėmė sprendimą pakeisti UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva" pavadinimą į naują pavadinimą - GENERING, UAB.

1.10 Pertvarkymas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SĖKMĖS AURA", kodas 125758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-6
Pranešimo Nr. 6110368

Informuojame, kad UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "SĖKMĖS AURA" (juridinio asmens kodas 125758630,
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė Žemynos g. 47-6, Vilnius, elektroninio pristatymo dėžutės
adresas 125758630, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovė) 2023
m. liepos 25 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra nutarta pertvarkyti Bendrovę į mažąją bendriją (MB).
Bendrovės pertvarkymo pradžia - 2023 m. liepos 25 d.

Bendrovės teisinė forma po pertvarkymo - mažoji bendrija (MB). Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - MB Smt
energy. Bendrovės buveinės adresas po pertvarkymo - Žemynos g. 47-6, Vilnius. Bendrovės kaip juridinio asmens kodas
po pertvarkymo nesikeis.

Nuo MB Smt energy nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre pertvarkyta MB Smt energy perims (išlaikys)
visas Bendrovės teises ir pareigas, sandorius, turtą, turtines teises bei įsipareigojimus, egzistavusius iki Bendrovės
pertvarkymo pabaigos, ir įtrauks juos į savo finansinę apskaitą.

Su Bendrovės pertvarkymo dokumentais suinteresuoti asmenys gali susipažinti iš anksto suderinę laiką bei tvarką
telefonu +37068511000 arba el. paštu info@smartenergy.lt.

- - -

UAB "Galonas", kodas 306136088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 6111856

UAB "Galonas", kodas 306136088

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9

Pranešimo Nr. 5879003
UAB "Galonas" (kodas 306136088, buveinės adresas - Baltų pr. 36-9, Kaunas, Lietuvos Respublika, praneša, kad 2023
m. Balandžio 23 d. Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB "Galonas" į MB "Galonas".

Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - MB "Galonas".
Naujos teisinės formos juridinio asmens teisinė forma - Mažoji bendrija.
Naujos teisinės formos juridinio asmens buveinės adresas - Baltų pr. 36-9, Kaunas, Lietuvos Respublika.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 6111605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 7

Pranešimas Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" akcininkams ir kreditoriams apie parengtas reorganizavimo
sąlygas

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA" informuoja, kad yra parengtos UAB "Ulmas-renta" ir Uždarosios akcinės
bendrovės "KLAMETA" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Ulmas-renta"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Draugystės g. 12A, Kaunas; juridinio asmens kodas - 305619486; PVM mokėtojo kodas - LT100013984012;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 2 500,00
Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 500,00 Eur.
1.2. Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Draugystės g. 10C, Kaunas; juridinio asmens kodas - 141280496; PVM mokėtojo kodas -
LT412804917; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis
kapitalas - 18 800,00 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 18 800,00 Eur.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Ulmas-renta" ir Uždaroji akcinė bendrovė
"KLAMETA" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant
Uždarąją akcinę bendrovę "KLAMETA", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Ulmas-
renta", kuri po reorganizavimo perims visą Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" turtą, teises ir pareigas ir tęs
savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Ulmas-renta" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo, kuris pasirašomas kitą darbo dieną po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2023 m. gegužės 29 d. darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val. Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" biure (Draugystės g. 10C, Kaunas).

Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" direktorius Vytautas Kerpė.

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B-1
Pranešimo Nr. 6111609

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos SLT Industrial Components
ir Nitator reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu liutauras.variakojis@sltic.lt.

- - -

UAB NITATOR-SLT, kodas 300500649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6111610

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos SLT Industrial
Components ir Nitator reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu: liutauras.variakojis@sltic.lt.

- - -

UAB "Ulmas-renta", kodas 305619486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 6111655

Pranešimas UAB "Ulmas-renta" akcininkams ir kreditoriams apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Ulmas-renta" informuoja, kad yra parengtos UAB "Ulmas-renta" ir Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA"
reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Ulmas-renta"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Draugystės g. 12A, Kaunas; juridinio asmens kodas - 305619486; PVM mokėtojo kodas - LT100013984012;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 2 500,00
Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 500,00 Eur.
1.2. Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Draugystės g. 10C, Kaunas; juridinio asmens kodas - 141280496; PVM mokėtojo kodas -
LT412804917; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis
kapitalas - 18 800,00 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 18 800,00 Eur.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Ulmas-renta" ir Uždaroji akcinė bendrovė
"KLAMETA" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant
Uždarąją akcinę bendrovę "KLAMETA", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Ulmas-
renta", kuri po reorganizavimo perims visą Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" turtą, teises ir pareigas ir tęs
savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Uždarosios akcinės bendrovės "KLAMETA" teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Ulmas-renta" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo, kuris pasirašomas kitą darbo dieną po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2023 m. gegužės 29 d. darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val. UAB "Ulmas-renta" biure (Draugystės g. 12A, Kaunas).

UAB "Ulmas-renta" direktorius Vytautas Kerpė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6111607

Trakų rajono savivaldybei priklauso uždarosios akcinės bendrovės Trakų šilumos tinklai (toliau- Bendrovė) 951 521 vnt.
paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, sudarančių 99,79 proc. nuo visų akcijų skaičiaus. Turimos akcijos suteikia
99,79 proc. balsų.
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 461 straipsnio 1 dalis nustato, jog bendrovės akcininkas,
įsigijęs ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, turi teisę
reikalauti, kad visi kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę
suteikiančias bendrovės akcijas (išpirkimo teisė).
Trakų rajono savivaldybė, valdydama 99,79 proc. Bendrovės akcijų, reikalauja, jog kiti Bendrovės akcininkai parduotų
sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas.
Bendrovė kaip savarankiška įmonė įregistruota 2000 m. spalio 31 d., reorganizavus SP AB "Vilniaus šilumos tinklai".
Vykdant 2005 m. rugsėjo 26 d. Trakų rajono savivaldybės sprendimą Nr. S1-358 ir Bendrovės akcininkų nutarimus
2005 m. rugsėjo 28 d. pasirašyta koncesijos sutartis Nr. T1-273, pagal kurią UAB "Prienų energija" 25-iems metams
perėmė Bendrovės verslą, susijusį su šiluminės energijos gavyba ir tiekimu bei šilumos ir karšto vandens tinklų priežiūra,
išnuomojo ilgalaikį turtą. Bendrovė dukterinių ar asocijuotų įmonių, filialų ar atstovybių neturi. Bendrovės įstatinis kapitalas
yra 1.382.427,00 EUR, kuris padalintas į 953.398 paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos nominali vertė - 1,45
EUR.
Dėl Bendrovės veiklos specifikos, Bendrovės veikla dažnai būna nuostolinga, akcininkams dividendai nemokami, todėl
laikytina, kad vienos akcijos nominali vertė atitinka akcijos rinkos vertę.
Bendrovės akcininkams - Vladislovui Levandraičiui, Kęstučiui Kasparavičiui, Algiui Lekekauskui, Irenai Dubovikienei,
Irenai Ambrazaitienei, Birutei Ramaškienei, Genutei Tvardauskienei (toliau - Akcininkai) siūloma parduoti akcijas už 1,45
Eur už vieną akciją, pasirašant akcijų pirkimo- pardavimo sutartį iki 2023 m. rugsėjo 11 d. (imtinai).
Informuojame, jog remiantis ABĮ 461 straipsnio 13 dalimi, Bendrovės akcijų, dėl kurių teikiamas pranešimas apie
išpirkimą, savininkai per pranešime nurodytą terminą turi parduoti sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę
suteikiančias bendrovės akcijas pranešime nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos
atitikties teisingumo reikalavimams, apie tai informavę akcijas išperkantį akcininką ir bendrovę.

- - -

UAB "Litnovia", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 6111654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 10

2023 m. liepos mėn. 13 d. bendrovės UAB "Litnovia", juridinio asmens kodas: 300578523, buveinė registruota adresu:
Molėtų pl. 11, Vilnius, Lietuvos Republika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė")
Vienintelio akcininko sprendimu Bendrovės akcijos nominali vertė yra keičiama iš 28.96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų
ir devyniasdešimt šešių centų) į 1 EUR (vieną eurą). Padidintas Bendrovės įstatinis kapitalas išlieka toks pat, t. y. 5 687
744 EUR (penki milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt keturi eurai) ir bus
padalintas į 5 687 744 (penkis milijonus šešis šimtus aštuoniasdešimt septynis tūkstančius septynis šimtus keturiasdešimt
keturis) vnt. paprastųjų vardinių akcijų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6111608

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Solikar Pro, UAB, kodas 306369587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6111658

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: KAROLIS LENKTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Registatyba, kodas 306370080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Juozo Baltušio g. 7
Pranešimo Nr. 6111659

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: REMIGIJUS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 11

UAB "Darcom", kodas 306370098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 1
Pranešimo Nr. 6111660

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: DARIUS VAIVADA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gingeres, MB, kodas 306370109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-65
Pranešimo Nr. 6111661

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ANDRIUS FOMKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ainauda, kodas 306370625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6111662

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MINDAUGAS LAUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Genshi Guild, VšĮ, kodas 306370632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 25-6
Pranešimo Nr. 6111663

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: EUGENIJUS DEMIDOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visas sportas, kodas 306370130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 17
Pranešimo Nr. 6111664

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: TOMAS JASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Vietos bendruomenių žurnalistų tinklas, kodas 306369612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-28
Pranešimo Nr. 6111665

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: BRIGITA SABALIAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būdviečių traktierius", kodas 306369637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Siksto Riaukos g. 2
Pranešimo Nr. 6111666

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VYGANDAS KUMPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ProfitTm, MB, kodas 306369669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-31
Pranešimo Nr. 6111667

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: NIKITA TIKHONOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Clever monkeys, kodas 306369683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-50B
Pranešimo Nr. 6111668

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VITALIJUS MAISEJANOK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Korys studio", kodas 306369690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6111669

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ROKAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archico", kodas 306370194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-63
Pranešimo Nr. 6111670

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: EMILIJA JERMOLAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dzūkijos piliečiai", kodas 306370205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-36
Pranešimo Nr. 6111671

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: NERIJUS PAKLONSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sūnelaitis, kodas 306370696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-112
Pranešimo Nr. 6111672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ANDRIUS SŪNELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SANUS AXIS, kodas 306370244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6111673

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VIKTORIJA ŠINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Carleone heart", kodas 306370721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6111674

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: DANIIL KASENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodomo", kodas 306370739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K4-264
Pranešimo Nr. 6111675

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: JUOZAS MORKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MCDM projektai", kodas 306369594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6111676

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ANTANAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilmera", kodas 306370618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valtarkiemio g. 7-29
Pranešimo Nr. 6111677

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VALDAS VARSOCKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atradimas, kodas 306369644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-55
Pranešimo Nr. 6111678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: DEIMANTĖ ČIUPALAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mamuto darbai", kodas 306369651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pušynėlio al. 4
Pranešimo Nr. 6111679

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MANTAS MICHALKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AJ GROUP INTERNATIONAL, UAB, kodas 306370148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6111680

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saldžiai saldu, kodas 306369676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Trumpoji g. 6
Pranešimo Nr. 6111681

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: GABRIELĖ KRUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Duotigauti, kodas 306370664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6111682

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: DEIVIDAS KAUN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cirko įrašai, kodas 306370155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 7B
Pranešimo Nr. 6111683

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: DOVYDAS VAIČIUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gruzinų namai, kodas 306369726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6111684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: EDGARAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GT Sportas", kodas 306370162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 6111685

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: TOMAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linckr UAB, kodas 306369758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 298A
Pranešimo Nr. 6111686

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: RAMAN RYMSHA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Laneira, kodas 306370689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6111687

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pontium", kodas 306369765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6111688

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VILIUS KLEINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Randu", kodas 306370251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 18-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6111689

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: INGA ČESNAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skylo, kodas 306370582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6111690

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: VADIM ČEREMISINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plant house, kodas 306370600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Užuovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 6111691

Įregistravimo data: 2023-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Dotnuvos saulė", kodas 306369605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-6
Pranešimo Nr. 6111692

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: GEDIMINAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Migiprekyba, kodas 306370116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vilčių g. 40
Pranešimo Nr. 6111693

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MINDAUGAS MITRULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrupus", kodas 306370123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 6111694

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ANDŽEJ LEONOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Healing art, kodas 306369701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-61
Pranešimo Nr. 6111695

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ARTIOM GRINDENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fiodorova, kodas 306369719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17-28
Pranešimo Nr. 6111696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: NATALIJA FIODOROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laurosprojektai, kodas 306369103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 8-12
Pranešimo Nr. 6111697

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: LAURA KATELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Flavourgems UAB, kodas 306370187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6111698

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MARTYNAS LUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RTPEU, kodas 306369733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kleboniškio k., Darsūniškio g. 70
Pranešimo Nr. 6111699

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: SIGITAS RUSECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasmita", kodas 306369740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6111700

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Just fun", kodas 306370212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6111701

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Unlimited performance", MB, kodas 306370237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-48
Pranešimo Nr. 6111702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: ANDŽEJ BATURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milit cnc", kodas 306370671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-32
Pranešimo Nr. 6111703

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: HAROLDAS GRIGALIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MariPro", kodas 306370714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6111704

Įregistravimo data: 2023-07-31. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 6113016

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių universiteto studentų atstovybė, kodas 145416787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 6113017

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Privačių miškų savininkų kooperatyvas "Savas miškas", kodas 258754590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 6113018

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 6113019

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 19

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 6113020

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Jasiūno individuali įmonė, kodas 168034889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 6113021

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sodininkų bendrija "Kosmosas", kodas 191039284
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 30-8
Pranešimo Nr. 6113022

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Stelionienės individuali įmonė, kodas 300084695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 6113023

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 6113024

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių sporto klubas "PACH's RACING", kodas 300670509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-14
Pranešimo Nr. 6113025

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija "Sugrįžus", kodas 300864542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 6113026

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žirgų mylėtojų ir jojimo klubas "Džonis", kodas 302324986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 6113027

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6113028

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dario Trade Solutions", kodas 303030884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113029

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113030

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 6113031

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos prekybos erdvės", kodas 303217108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-120
Pranešimo Nr. 6113032

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 6113033

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113034

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6113035

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113036

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Jūrvingė", kodas 303449494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6113037

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 6113038

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 6113039

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113040

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6113041

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 6113042

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6113043

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 6113044

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 6113045

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 6113046

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cargomanija", kodas 304471522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 6113047

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Termobitė", kodas 304824239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-9
Pranešimo Nr. 6113049

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 6113050

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tinklinio klubas "Trakai", kodas 304826770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-47
Pranešimo Nr. 6113051

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vigrana", kodas 304878151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Pumpurų k., Pumpurinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 6113052

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113053

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113054

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANDRUM Metropolis", kodas 305073140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 6113055

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 24

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6113056

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113057

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113058

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 6113059

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113060

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 6113061

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 6113062

Išregistravimo data: 2023-07-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 25

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Paįstrio seniūnija, kodas 302576396
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Gegužinės g. 28
Pranešimo Nr. 6111954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6111955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Erzena, kodas 306145030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kirzinės vs., Akacijų g. 2B
Pranešimo Nr. 6111956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "The meat hook", kodas 305897293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6111957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 6111958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, kodas 300144509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 26

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-36
Pranešimo Nr. 6111959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESITOMA", kodas 145381820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-38
Pranešimo Nr. 6111960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Moedi", kodas 305727597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6111961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB E. Gėlės Kaunas, kodas 306363011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 7
Pranešimo Nr. 6111962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-27).

- - -

UAB "FINZAMI", kodas 306043417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6111963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Sevenmor", kodas 305533382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6111964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

S. Girčiaus transportas, UAB, kodas 248348940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6111965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Krekenavos seniūnija, kodas 302576453
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Birutės a. 6
Pranešimo Nr. 6111966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Food supplier", kodas 305644938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6111967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Forsage Baltic", kodas 306250280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juočikių k., Piligrimų g. 77
Pranešimo Nr. 6111968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Maksimali statyba", kodas 304388343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6111969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).

- - -

MB "Projektvalda", kodas 303107722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6111970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6111971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1
Pranešimo Nr. 6111972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 6111973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 6111974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11
Pranešimo Nr. 6111975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6111976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Asociacija "Telšių futbolo mėgėjas", kodas 304737656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 9
Pranešimo Nr. 6111977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 6111978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

GreenGold Timberlands 1, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6111979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6111980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6111981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6111982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB Rvb trans, kodas 305620677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6111983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 31

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 6111984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-26).

- - -

Futbolo sporto klubas, kodas 193325850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 6111985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

MB "DINmoda", kodas 306108548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6111986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Domorenta, UAB, kodas 305768416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6111987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Proera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10
Pranešimo Nr. 6111988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 32

- - -

GiveLove UAB, kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 6111989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

"Ignalinos valda", UAB, kodas 305741344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 36A
Pranešimo Nr. 6111990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Žuvita", kodas 305733625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 6111991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ Nacionalinis sporto ir sveikatinimo institutas, kodas 304706365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 7-24
Pranešimo Nr. 6111992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Velžio seniūnija, kodas 302576421
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1
Pranešimo Nr. 6111993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS ROCKMERGĖ, kodas 302447597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A-1
Pranešimo Nr. 6111994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 6111995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 67
Pranešimo Nr. 6111996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Atama SLT", kodas 302981409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 6111997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Fotovoltika LT", kodas 302597967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6111998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68
Pranešimo Nr. 6111999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Statybų užbaigimas, kodas 305608397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 27
Pranešimo Nr. 6112000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6112001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6112002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Švedijos paukštis", kodas 300533439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gružų g. 3
Pranešimo Nr. 6112003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

MB "Agrostimulas", kodas 303107619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 6112004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 6112005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-26).

- - -

UAB Ev infrastruktūra 2, kodas 306018467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6112006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A
Pranešimo Nr. 6112007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos taisymo (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNIS", kodas 141788498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6112008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių duomenų
pakeitimo įregistravimo (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo
(2023-07-26).

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6112009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC GENERAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111509188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6112010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSHOP", kodas 300613305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28).

- - -

LIETUVOS AUGALŲ FIZIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190778016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-12
Pranešimo Nr. 6112012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6112013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Olvera", kodas 306208096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6112014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6112015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-31).

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6112016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Lietuvos petankės asociacija, kodas 304923924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-58
Pranešimo Nr. 6112017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB SOBONA, kodas 303055994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Milvydų k., Lydos g. 35
Pranešimo Nr. 6112018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Deklarantas", kodas 305438322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Sumuštinių žmonės", kodas 302823537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 6112020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "Rendus", kodas 304087728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-31).

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

D. Česnulaičio individuali įmonė, kodas 150117847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6112023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo auditas", kodas 122152969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 6112024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44
Pranešimo Nr. 6112025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 6112026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-27); Nuostatai
(2023-07-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-27).

- - -

Viena klinika MB, kodas 305614464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-107
Pranešimo Nr. 6112027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Nuostatai (2023-07-31); Sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6112028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Tramida", kodas 306091166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6112029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

MB "Jelapenas", kodas 306126418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi projektai", kodas 300061903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 6112031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTRĖNŲ ŽINIOS", kodas 181630196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 6112032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Bauen", kodas 302305879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 6112033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-26); Tarpinės finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai už laikotarpį nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 6112034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 6112035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Lietuvos-Taivano forumas, kodas 305711479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6112036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6112037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Uždulinskių k.
Pranešimo Nr. 6112038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Balžeko bitės", kodas 302833809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Bitininkų tak. 1
Pranešimo Nr. 6112039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Krikštatėvis", kodas 304250883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiaurinė g. 3A
Pranešimo Nr. 6112040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "BV transportas", kodas 305784751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6112041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 6112042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Deluxe line, kodas 306133761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 6112043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-26).

- - -

VšĮ Gintarinė akademija, kodas 303302213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 5D
Pranešimo Nr. 6112044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Savininko sprendimas (2023-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

UAB "HIDROVISTA", kodas 300595031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 6112045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-31).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-63
Pranešimo Nr. 6112046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Litsolar, kodas 302891488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 6112047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

Užkalnių kaimo bendruomenė, kodas 172787533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 6112048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo (2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-28).

- - -

UAB "Euro Akademy", kodas 305917415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6112049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 32
Pranešimo Nr. 6112050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-28).

- - -

UAB "Krovinių ekspertai", kodas 305219734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6112051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Avidor", kodas 306354083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6112052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-27).

- - -

UAB "Auksinių limuzinų sostinė", kodas 301841646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-12
Pranešimo Nr. 6112053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 45

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6112054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-07-28).

- - -

UAB CheckCar.VIN, kodas 306368706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6112055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Finleksa", kodas 302543948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114H
Pranešimo Nr. 6112056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

MB "Korys studio", kodas 306369690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6112057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "ATABEK", kodas 306368161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 6112058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 46

- - -

UAB QB EUROTRANS, kodas 305435397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 6112059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Mano Bestas", kodas 305450381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Nidos al. 3
Pranešimo Nr. 6112060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes su Darium", kodas 302290637
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 6112061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6112062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Linarus", kodas 306329525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6112063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Rerija LT", kodas 303270769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-1
Pranešimo Nr. 6112064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 6112065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Akcininkų
sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Žūklės bazė", kodas 304179048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k., Pranciškonų g. 21
Pranešimo Nr. 6112066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "UH1", kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6112067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6112068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-28).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 6112069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Mielas briedis", kodas 305107888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 6112071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "KRISTI", kodas 120999531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 3
Pranešimo Nr. 6112072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 6112073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 49

- - -

VšĮ "Diveriks", kodas 302851903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-51
Pranešimo Nr. 6112074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

MB Koforma, kodas 305674319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-133
Pranešimo Nr. 6112075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla, kodas 190920152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 6112076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2023-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo nutraukimo
(2023-07-25).

- - -

UAB Business Hive Vilnius, kodas 125418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6112077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SARR", kodas 300621309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-2
Pranešimo Nr. 6112078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6112079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko paskyrimo (2023-07-28); Įgaliojimas (2023-07-28).

- - -

UAB "Alekosta", kodas 304078241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 6112080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6112081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6112082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "XM Textiles Europe", kodas 304135105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6112083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1
Pranešimo Nr. 6112084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6112085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 6112086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 6112087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-27 (2023-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6112088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 6112089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Asociacija PMI Lithuania Chapter, kodas 302803958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 6112091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6112092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6112093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Irenos Vysockajos personalinė įmonė, kodas 186454396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Speigo g. 9
Pranešimo Nr. 6112094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso
atnaujinimo (2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-28).

- - -

Vinco Blinstrubo individuali įmonė "Vigruva", kodas 172383334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 6112095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-30); Savininko sprendimas (2023-07-30).

- - -

Tradicinių ir istorinių laivų asociacija, kodas 303128862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 6112096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 6112097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB Dotceramica, kodas 306094803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-47
Pranešimo Nr. 6112098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inex LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-27).

- - -

Mažoji bendrija Efektyvi ekonomiška ekologiška statyba, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6112099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Sprendimas (2023-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

MB "Valservis", kodas 304410964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6112100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Sprendimas (2023-07-25);
Reorganizavimo sąlygos (2023-07-25).

- - -

Rutomas MB, kodas 305954335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-122
Pranešimo Nr. 6112101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Heksimus", kodas 300580894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 6112102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 6112103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Bitmain development Lithuania, kodas 306278625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6112104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 55

- - -

UAB "Vaitroma", kodas 302297891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žibučių g. 6
Pranešimo Nr. 6112105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20
Pranešimo Nr. 6112106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Urban HUB, kodas 306149947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-23 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-10-03).

- - -

UAB "MN Technologijos", kodas 304869871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6112108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Valytuvai.lt", kodas 304103004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 6112109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 6112110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Grosspro, kodas 305504313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-20
Pranešimo Nr. 6112111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31
Pranešimo Nr. 6112112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Vilniaus mokytojų namų B. Petrulionio turizmo klubas, kodas 124704238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 6112113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 6112114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Axioma Trade", kodas 304922427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6112115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129403849 (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 57

MB "Ganesha" baldai, kodas 305632494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 13-3
Pranešimo Nr. 6112116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Rovena Fox", kodas 306027174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6112117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Leinera", kodas 305316329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K10-37
Pranešimo Nr. 6112118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

UAB Urban WIND Residential, kodas 305410390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6112119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 6112120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "SOS GYVŪNAI", kodas 301536872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 58

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

P. Jefiševo firma, kodas 134477746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7-19
Pranešimo Nr. 6112122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-07-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Migūnai", kodas 193193313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 59-13
Pranešimo Nr. 6112123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-31).

- - -

MB "Vandens batutai", kodas 304824292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 27
Pranešimo Nr. 6112124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB NoriuNoriu kelionės, kodas 306126037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6112125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB Anglijos ekspresas, kodas 306163224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6112126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-25
Pranešimo Nr. 6112127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "BROKLITA", kodas 111712822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-8
Pranešimo Nr. 6112128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienitelio akcininko sprendimas (2023-07-27).

- - -

UAB "Vlaudo transportas", kodas 303448392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-5
Pranešimo Nr. 6112129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6112130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Livijos Mažeikienės individuali įmonė, kodas 135616017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 128-2A
Pranešimo Nr. 6112132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų
įregistravimo (2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EASTCON AG LT, kodas 111495354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6112133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ Evaldo Janso studija, kodas 303176686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-3
Pranešimo Nr. 6112134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

MB "Lygresta", kodas 304420054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Gebenių g. 1
Pranešimo Nr. 6112135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Inspired Health, kodas 306243802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6112136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

MB "Loft Baltic", kodas 306018798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55
Pranešimo Nr. 6112137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Conscanda", kodas 305670648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-27
Pranešimo Nr. 6112138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Lėti virėjai", kodas 303066204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 6112139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6112140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicija pro", kodas 305591859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6112141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB Domo stilius, kodas 305918588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 3A
Pranešimo Nr. 6112142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Spaudikė", kodas 305629338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-510
Pranešimo Nr. 6112143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 6112144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "INNO slėnis", kodas 305690572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 6112146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203
Pranešimo Nr. 6112147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 6112148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Investeka", kodas 300066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6112149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Vintage Cars, UAB, kodas 304642813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 6112150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 64

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televisata", kodas 135450481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6112151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Trinkelių asai", kodas 304536639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6112152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Sasna", kodas 191357027
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 6112153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6112154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teliksa", kodas 134823123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6112155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 6112156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

436-oji daugiabučio namo Beržyno g. 7 savininkų bendrija, kodas 124779785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-6
Pranešimo Nr. 6112157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-07-27).

- - -

MB "Elegancija jums", kodas 305434772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 13
Pranešimo Nr. 6112158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONO TAKAS", kodas 110337853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-15
Pranešimo Nr. 6112159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 66

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 6112160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Edvigda", kodas 304539375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 28-4
Pranešimo Nr. 6112161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

BLUE SOLAR ENERGY, UAB, kodas 302779902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-59
Pranešimo Nr. 6112162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Auremta", kodas 303180688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 12
Pranešimo Nr. 6112163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Libona", kodas 305568376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 9A
Pranešimo Nr. 6112164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6112165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VšĮ Karo Laive, kodas 306030284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6112166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2023-07-27).

- - -

UAB "Žemdos projektai", kodas 304856945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 6112167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Andeira, kodas 306179666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6112168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

Beta Media, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6112169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Fotobokštas", kodas 304223669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-17
Pranešimo Nr. 6112170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB Interbonus, kodas 305729776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17B-1
Pranešimo Nr. 6112171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Infosas", kodas 304736522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 17
Pranešimo Nr. 6112172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-26).

- - -

MB "Mikausta", kodas 305921303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Vilutiškio g. 26
Pranešimo Nr. 6112173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6112174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

AB "HISK", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 69

Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6112175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 6112176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mečislovo Martišiaus mokymo kursai", kodas 151342551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 6112177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 6112178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Asociacija Žemaitijos "Volvo" klubas, kodas 304226156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 10
Pranešimo Nr. 6112179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 6112180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVILA", kodas 124134674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 6112181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 6112182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "TRIMAS", kodas 300569054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 6112183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

VšĮ "WORLD WITH UKRAINE", kodas 306084307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6112184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-29).

- - -

Sodininkų bendrija "KARKLAS", kodas 191469453
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-21
Pranešimo Nr. 6112185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 71

UAB "Arlekino furniture", kodas 302929355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 6112186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Lumiva", kodas 305071506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Pi lyga", kodas 305537943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 21
Pranešimo Nr. 6112188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Jokūbui, kodas 306300744
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-62
Pranešimo Nr. 6112189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-29).

- - -

MB Epardavimai, kodas 305661873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-21
Pranešimo Nr. 6112190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medžio bitės", kodas 304052912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 6112191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129207862 (2023-07-31).

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6112192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-05-23).

- - -

IĮ "Mazik", kodas 302307008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 23-41
Pranešimo Nr. 6112193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Savininko sprendimas (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 6112194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6112195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Simno servisas, kodas 300044829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 6112196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Rymina", kodas 305314965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 14-21
Pranešimo Nr. 6112197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB "Olimpėja", kodas 304447126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-30
Pranešimo Nr. 6112198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6112199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6112200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "VAINILA", kodas 300657789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 6112201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TADETAS", kodas 125377234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-141
Pranešimo Nr. 6112202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Lersela", kodas 306288352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

MB "Platus pasirinkimas", kodas 303002447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "IT vitaminas", kodas 304353716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6112205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 75

- - -

UAB "Autovija", kodas 304509948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio k., Sodininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6112206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Abelia LT", kodas 303332726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 6112207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 6112208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 6112209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Astos Aksomaitienės komercijos įmonė, kodas 170629335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6112210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Nuostatai (2023-07-28); Savininko
sprendimas (2023-07-28).

- - -

Lietuvos rusų mokyklų mokytojų asociacija, kodas 290779980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 5-11
Pranešimo Nr. 6112211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Nausodės g. 70
Pranešimo Nr. 6112212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6112213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

UAB DLW Lietuva, kodas 302430217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 6112214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

CUBITECH Solutions, UAB, kodas 302859526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-10
Pranešimo Nr. 6112215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gabrė", kodas 304094352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 6112216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Dimstana", kodas 305177057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 29
Pranešimo Nr. 6112217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 6112218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Vilnoka", kodas 304843823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 6112219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

UAB "AC3 grupė", kodas 304549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6112220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo atleidimo ir paskyrimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 78

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 6112223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2023-07-31).

- - -

VšĮ Aktyvus poilsis, kodas 306068406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-27
Pranešimo Nr. 6112224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-31).

- - -

UAB "Autoardymas", kodas 302602033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 6112225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 6112226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 79

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6112227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "TRANZITEKA", kodas 302835614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-36
Pranešimo Nr. 6112228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Sprendimų valdymo grupė", kodas 304916171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 11E K3-6
Pranešimo Nr. 6112229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-19).

- - -

MB "Trys kaimynai", kodas 304878240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 5A-5
Pranešimo Nr. 6112230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ekostatyba LT", kodas 305557433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-13
Pranešimo Nr. 6112231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 304796868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 6112232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

UAB "REMTRANSA", kodas 123388488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6112233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 6112234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 6112235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Mano kaimas", kodas 300851559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 5A-12
Pranešimo Nr. 6112236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6112237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvalguva", kodas 175848895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6
Pranešimo Nr. 6112238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-07-31).

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 6112239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Almantus", kodas 304479113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Bočių g. 30
Pranešimo Nr. 6112242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 6112243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Tylus akmuo", kodas 305781584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-57
Pranešimo Nr. 6112244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

IĮ "Postero", kodas 304446031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-4
Pranešimo Nr. 6112245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-07-25).

- - -

MB "Book projektai", kodas 305648961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 6112246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 6112247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaikystės takas", kodas 306093719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sargėnų Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 6112248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 6112249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44B-1
Pranešimo Nr. 6112250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 6112251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VILNIAUS BOULINGO KLUBAS "APOLONAS", kodas 126131716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6112252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 84

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6112253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7
Pranešimo Nr. 6112254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 6112255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 6112256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

DNSB "Gargždų vėtrungė", kodas 302732678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-33
Pranešimo Nr. 6112257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė Karolis Zabita, kodas 306166544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 43
Pranešimo Nr. 6112258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-28).

- - -

MB "Menas ir aš", kodas 305664905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

MB "Rokindra", kodas 304224123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Daubariškio k. 9C
Pranešimo Nr. 6112261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alonika", kodas 305104130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 6112262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Smilgių seniūnija, kodas 302576460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 86

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 6112263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

Sodininkų bendrija "MERKURIJUS", kodas 191451117
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k.
Pranešimo Nr. 6112264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-07-26).

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 6112265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Tim service, UAB, kodas 306363641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 50-8
Pranešimo Nr. 6112266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Erminijos Guzaitienės IĮ odontologijos kabinetas, kodas 144844817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-6
Pranešimo Nr. 6112267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 87

UAB Pramteka, kodas 305633945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-92
Pranešimo Nr. 6112268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1
Pranešimo Nr. 6112269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Dev sprendimai", kodas 306344210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-17
Pranešimo Nr. 6112270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-31).

- - -

UAB "Smart pro lt", kodas 300535066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 6112271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Work bee", kodas 306351272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-27).

- - -

AJ GROUP INTERNATIONAL, UAB, kodas 306370148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 6112274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; revizijos komisijos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl revizijos komisijos narių ir revizijos komisijos pirmininko
duomenų bei įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, revizijos komisijos narių ir revizijos komisijos pirmininko išrinkimo (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Norella", kodas 182939562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 6112275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6112276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-31).

- - -

MB "Kablys" žūklės reikmenys, kodas 306018702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 15A
Pranešimo Nr. 6112277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-18
Pranešimo Nr. 6112278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Onkologijos srityje dirbančių draugijų asociacija, kodas 302587154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6112279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-31).

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6112280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 6112281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTĖ", kodas 140596228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-103
Pranešimo Nr. 6112282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

L. Salasevičiaus įmonė "Liras", kodas 133095640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 5
Pranešimo Nr. 6112283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 6112284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6112285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28).

- - -

MB "Iksta", kodas 304184853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Rasos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6112286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtualus horizontas", kodas 248453140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-51
Pranešimo Nr. 6112288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 6112289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Green Energy Tech", kodas 300151005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6112290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31).

- - -

UAB "Bildex", kodas 302443474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 6112291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6112292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AMBER TREE", kodas 302431447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-111
Pranešimo Nr. 6112293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 92

UAB "Vertela", kodas 304290956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEOLA", kodas 124253041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9
Pranešimo Nr. 6112295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28).

- - -

UAB "Robelija", kodas 301085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 6112296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

V. Volosenkino įmonė "ŽIEBTUVAS", kodas 121585889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-25
Pranešimo Nr. 6112297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-28).

- - -

UAB "Ateities valda", kodas 304428019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3A
Pranešimo Nr. 6112298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl neteisminės bankroto procedūros. Įmonės
pripažinimas bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2023-07-27).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6112299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGA, kodas 300623000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6112300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB "DREP transportas", kodas 302587987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 6112301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Akmens asai", kodas 304992322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k., Raudondvario g. 8-7
Pranešimo Nr. 6112302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 94

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 6112304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

MB "Cimcela", kodas 304180851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-28
Pranešimo Nr. 6112305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 6112306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6112307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6112308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "CONKRETA", kodas 300595451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-57
Pranešimo Nr. 6112309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Martyno prekyba", kodas 306226653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartelių g. 10A
Pranešimo Nr. 6112310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Nuostatai (2023-07-28); Sprendimas
(2023-07-28).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 6112311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 6112312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 6112313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "AFFLATUS", kodas 125057483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6112314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6112315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6112316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-28).

- - -

MB "Lectio", kodas 304844829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Voveraičių g. 14
Pranešimo Nr. 6112317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-28); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-07-28).

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 6112318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Užsienio asmens pasas (2023-07-31).

- - -

L. Mažutienės ortodontinis kabinetas, kodas 124685948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6112319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Neronus", kodas 304862040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 6112321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VERSLO VALDYMAS", kodas 302470756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6112323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB "Steita", kodas 305211488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 6112324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB Registatyba, kodas 306370080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Juozo Baltušio g. 7
Pranešimo Nr. 6112325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Indrae, kodas 306112297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-1
Pranešimo Nr. 6112326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Kajuda", kodas 304725636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 6112327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB Iron case, kodas 305713811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 6112328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6112329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-26).

- - -

MB "Nežinomi architektai", kodas 305145892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-4E
Pranešimo Nr. 6112330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 6112331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-07-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-07-13).

- - -

UAB "Tauvera", kodas 304881133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2
Pranešimo Nr. 6112332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Misteura", kodas 305271841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6112333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 100

- - -

STECHMETALO, UAB, kodas 306368827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 6112335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Undresa", kodas 304175669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-7
Pranešimo Nr. 6112336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

ASP Global UAB, kodas 305741771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-15
Pranešimo Nr. 6112337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

VšĮ "Kolegų rėmėjas", kodas 303859924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-9
Pranešimo Nr. 6112338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "Sandros kebabai", kodas 305569873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 16-1
Pranešimo Nr. 6112339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Litamco", kodas 305393980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6112340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "PICIAI", kodas 300570626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6112341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kavalerija", kodas 305145974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6112342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB 4D TECH, kodas 305865623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-419
Pranešimo Nr. 6112343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 6112344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB "Agrupus", kodas 306370123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 6112345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6112346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Užsienio asmens pasas (2023-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-07-26).

- - -

MB Longevity lab, kodas 306279727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 6112347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 6112348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-07-27).

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 6112349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Kris&Ko, kodas 123173012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-2
Pranešimo Nr. 6112350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-1
Pranešimo Nr. 6112352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Lukstata", kodas 304597243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 15-25
Pranešimo Nr. 6112353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 6112354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6112355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Valdybos sprendimas (2023-07-28);
Užsienio asmens pasas (2023-07-28).

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Cremains NT Klaipėda, kodas 305913662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6112357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "ZR TRANSPORT", kodas 302500085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6112358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Genių g. 2
Pranešimo Nr. 6112359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-31
Pranešimo Nr. 6112361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Omberg group", kodas 303566387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6112362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-31).

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6112363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 106

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 6112364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6112365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-27 (2023-07-27).

- - -

UAB "Riteriai", kodas 304427052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 6112366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28).

- - -

UAB "Klepsydra LT", kodas 303539899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 34B
Pranešimo Nr. 6112367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "STARINVESTUM", kodas 302792262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6112368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

UAB Omberg, kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6112369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6112370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Trys verslo priešai", kodas 306359778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Gėlių g. 16
Pranešimo Nr. 6112371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

"I Alytus", kodas 304415858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 53
Pranešimo Nr. 6112372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB JOBCENTER, kodas 302252526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

MB "Euras", kodas 304951966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 13
Pranešimo Nr. 6112374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "Hungry eyes" shop, kodas 306162503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77
Pranešimo Nr. 6112375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

SIMPA, UAB, kodas 302567290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11K-2
Pranešimo Nr. 6112376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-27 (2023-07-27).

- - -

UAB "Tubis", kodas 304093859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 63
Pranešimo Nr. 6112377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 109

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 52
Pranešimo Nr. 6112378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129403849 (2023-07-31).

- - -

UAB "Autlota", kodas 305378448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-5
Pranešimo Nr. 6112379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 6112380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alekrima", kodas 178990024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 6112381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Midoma", kodas 302509038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 11-1
Pranešimo Nr. 6112382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Latransas", kodas 304042341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 18-53
Pranešimo Nr. 6112383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 9
Pranešimo Nr. 6112384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Upytės seniūnija, kodas 302576492
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 8
Pranešimo Nr. 6112385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įrašymo į Registrą (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

MB "O kas jeigu", kodas 305574564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6112386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas / Sprendimas keisti
mažosios bendrijos buveinės adresą. (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 6112388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNAUF", kodas 211573430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6112389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6112390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-18); Nuostatai
(2023-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-18).

- - -

UAB "Vakarų žemė", kodas 304971972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 6112391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILĖJA", kodas 121462961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 6112392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11
Pranešimo Nr. 6112394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Lionresta, kodas 305688639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Gulbių g. 2B
Pranešimo Nr. 6112395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Sprendimas (2023-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

UAB "ELEKTRORATAS", kodas 302876290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Kuodžių k., Kuodžių g. 16
Pranešimo Nr. 6112396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Žaliasis servisas", kodas 134914612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6112397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "ARIATRANS", kodas 302428789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 6112398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 113

- - -

UAB Klaipėdos verslo centras, kodas 304973731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6112399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Transnota", kodas 306367134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Sedva", kodas 304203887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106A
Pranešimo Nr. 6112401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Moterys ir technologijos", kodas 304291549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-8
Pranešimo Nr. 6112402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2023-07-27 (2023-07-31).

- - -

MB Narmoni, kodas 305906792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-201
Pranešimo Nr. 6112403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 6112404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-31).

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 6112405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "D&G Reklama", kodas 302556251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24A-1
Pranešimo Nr. 6112406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2023-07-27).

- - -

UAB Air Aviation Consulting, kodas 302618831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6112407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

UAB Tylos namai Šiauliai, kodas 305913687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6112408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Galista", kodas 300521376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6112409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 6112410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28).

- - -

MB "Nokdaunas", kodas 305350356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Kaimynų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6112411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 6112412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Algaida", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 6112413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Mechanas", kodas 304953515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 6112416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Lazercesas", kodas 304047032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-120
Pranešimo Nr. 6112417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 6112418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Mariaus Jakulio Jason fondas", kodas 304859902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Dalininkų sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 117

- - -

UAB "Rasos dizaino studija", kodas 302539259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6112420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dontrasa", kodas 305154005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 6112421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6112422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-3
Pranešimo Nr. 6112423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Naukesta", kodas 304409517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9-9
Pranešimo Nr. 6112424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 118

Med-get.com, UAB, kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 6112425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "REAL ESTATE VILNIUS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Akcininkų
sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59
Pranešimo Nr. 6112426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Bioda", kodas 302541477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 6112427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6112428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Monderus", kodas 300658300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-21
Pranešimo Nr. 6112429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lazdijų veiklių moterų bendruomenė, kodas 306336345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6112430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-31).

- - -

UAB "Likara", kodas 303154622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6112431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB Kebabai, kodas 305666532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6112432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Marko Polo kelias", kodas 305172957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Di med cito", kodas 306030416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Varpės g. 8
Pranešimo Nr. 6112434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-31); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 120

VšĮ "Etnoklubas", kodas 302469704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žyliškės g. 5
Pranešimo Nr. 6112435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Restoma", kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6112436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB Kreatyvai, kodas 305997653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 6112437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Synergy Supply", kodas 304851414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Memento vivere", kodas 304893324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-27
Pranešimo Nr. 6112439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 6112440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6112441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 6112442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

92-oji kūrybinio jaunimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300152662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3A
Pranešimo Nr. 6112444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Pakarkla", kodas 302342710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 6112445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "UNIKUS", kodas 302828096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 6112446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 6112447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

UAB Iml trade, kodas 306260488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-19
Pranešimo Nr. 6112448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-27).

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-12
Pranešimo Nr. 6112449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaniukų statyba", kodas 159802667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 6112450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Rebsdorf Logistika", UAB, kodas 304452828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 6112451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "ALTERA FORA", kodas 302486504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 6112452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2023-07-27).

- - -

UAB "Interjero durys", kodas 304224422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 6112453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Protokolas (2023-07-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB "Multi visata", kodas 301882582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-15
Pranešimo Nr. 6112454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2023-07-25 (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 124

- - -

UAB "Prostandart", kodas 302694900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6112455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Sporto rekreacijos ir edukacijos asociacija, kodas 193462436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 6112456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Asociacija "Viešojo administravimo akademinis centras", kodas 302522726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-32
Pranešimo Nr. 6112457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Delta transportas ir logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 6112458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-13
Pranešimo Nr. 6112459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Akcininkų sprendimas (2023-07-31).

- - -

Asociacija "Kūrybiškumo slėnis", kodas 304420093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 7
Pranešimo Nr. 6112460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 6112461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Valdybos sprendimas / Valdybos
posėdžio protokolas (2023-07-27).

- - -

L. Brazausko transporto paslaugų įmonė, kodas 121856486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Monkės biznis", kodas 306000444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6112463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Įgaliojimas
(2022-12-15).

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Petracore", kodas 306163772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6112465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Audreta", kodas 305522635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 26-16
Pranešimo Nr. 6112466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Vena transport", kodas 306287994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6112467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Tvirta statyba", kodas 304156708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 6112469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių žvejys", kodas 177131038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 6112471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Notus Developers, kodas 305838722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6112473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6112474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Lapės apskaita", kodas 304742393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6112475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis menas", kodas 304072516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 14-16
Pranešimo Nr. 6112476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-28).

- - -

UAB "Luxes", kodas 302591672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-88
Pranešimo Nr. 6112477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BP NT", kodas 306340450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6112478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "WWG - International", kodas 183240088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Hipodromo g. 1
Pranešimo Nr. 6112479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-07-27).

- - -

UAB "TRANSRENTA", kodas 302802429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brūžės g. 4
Pranešimo Nr. 6112480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB "Sporto pamatai", kodas 304140351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6112481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6112482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB MEISTRŲ PAGALBA, kodas 305489929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5
Pranešimo Nr. 6112483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 6112484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB "Energy business partners", kodas 302914054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 15A
Pranešimo Nr. 6112485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 6112486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 6112487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "12 solved", kodas 305466179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 6112488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6112489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 141825039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15
Pranešimo Nr. 6112490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-07-26).

- - -

MB "Provideris", kodas 306213218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6112491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27).

- - -

UAB "GRAMTAX", kodas 305929111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-523
Pranešimo Nr. 6112492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31).

- - -

Birut, UAB, kodas 305605134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6112493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Alytaus tautų kultūros draugija "Malachitas", kodas 150159426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-17
Pranešimo Nr. 6112494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alytaus rusų kultūros draugija "Malachit"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Displėjus", kodas 154777555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 132

Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 6112495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 135808918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-32
Pranešimo Nr. 6112496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 20-4
Pranešimo Nr. 6112497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "Milit cnc", kodas 306370671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-32
Pranešimo Nr. 6112498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6112499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6112500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 133

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VAKARĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 305544959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 5C
Pranešimo Nr. 6112501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "Flabris", kodas 305400414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 6112502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Lietuvos nacionalinė Europos skautų asociacija, kodas 191973268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6112503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6112504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31); Įgaliojimas (2022-12-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-01).

- - -

UAB "AUTO ASSIST", kodas 302563146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 6112505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB "Aiko", kodas 300119356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 10-1A
Pranešimo Nr. 6112506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Loritela, kodas 306067418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17B-1
Pranešimo Nr. 6112507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 6112508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪRATĖ IR PARTNERIAI", kodas 125259816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 13
Pranešimo Nr. 6112509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 135

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6112510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Smart Technologies", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6112511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

MB Vakio autoservisas, kodas 305726381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 14-16
Pranešimo Nr. 6112512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-2", kodas 135350748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 6112513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-07-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-28).

- - -

UAB "VAJARĖ", kodas 302840198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 14
Pranešimo Nr. 6112514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Futbolo mokykla "Vienybė", kodas 305441382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6112515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

IBAX Crypto UAB, kodas 306278874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-27).

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 6112517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Kėdainių prancūzų kalbos ir kultūros asociacija "Be sienų", kodas 300109935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 6
Pranešimo Nr. 6112518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2023-04-11 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

MB "Viljonė", kodas 304296927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 6112519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 137

MB Inovatyvūs medicininių veido kaukių priedų sprendimai ir prekyba, kodas 305681630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6112520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Kuoras", kodas 302576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Gulbių k., Žemaičių pl. 18
Pranešimo Nr. 6112521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-25).

- - -

UAB "APM Finance", kodas 304714885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6112522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6112523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdymo tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-13); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-13); Protokolas / Dėl valdymo tarybos pirmininko išrinkimo (2023-07-13).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 6112524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 138

Autonomeco, UAB, kodas 306143905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Swelitas", kodas 300693632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-9
Pranešimo Nr. 6112526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-31).

- - -

MB River resort, kodas 305628631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21
Pranešimo Nr. 6112527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 6112528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 139

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6112529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAOS", kodas 123014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6112530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "LGstyle", kodas 305924712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60-19
Pranešimo Nr. 6112531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB Furniture1, kodas 304742023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6112532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Mažoji bendrija "Konlita", kodas 303124173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70-46
Pranešimo Nr. 6112533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-31).

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43
Pranešimo Nr. 6112534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

UAB "LitBau", kodas 304565886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 6112535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6112536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 6112537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Sniper Marketing", kodas 300602636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 8-5
Pranešimo Nr. 6112538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Filmfox", kodas 306167379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-26
Pranešimo Nr. 6112539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 6112540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-24
Pranešimo Nr. 6112541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ekspertas", kodas 306059371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6112542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 142

- - -

MB Baltų švara, kodas 305623762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Transmuveris", kodas 305716572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6112544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 6112545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 6112546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Dersana", kodas 306367700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 143

UAB "Altairas", kodas 304873955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 17
Pranešimo Nr. 6112548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALUMA", kodas 191518644
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Efektyvus projektavimas", kodas 304425279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 6112550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

DKV EURO SERVICE Baltikum UAB, kodas 301064724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6112552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB RTPEU, kodas 306369733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kleboniškio k., Darsūniškio g. 70
Pranešimo Nr. 6112553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Denpasa", kodas 304541230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-68
Pranešimo Nr. 6112554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 6112555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti juridinio asmens likvidavimą. Teismo nutartis neskundžiama (2023-07-31).

- - -

UAB "Verslo artelė", kodas 302493445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 30
Pranešimo Nr. 6112557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 6112558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimų (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2023-07-31).

- - -

Europinių inovacijų centras, kodas 134804532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 6112559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-27); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-07-27).

- - -

MB Kavaliauskas, kodas 306354635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6112560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Nuostatai (2023-07-31); Sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6112561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

MB "Victoria Beauty house", kodas 305565526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-220
Pranešimo Nr. 6112562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETISA", kodas 122275014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-5
Pranešimo Nr. 6112563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mastero", kodas 305548509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6112564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Skonio virusas", kodas 303352629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-148
Pranešimo Nr. 6112565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Pilkausko UAB, kodas 304501008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 6112566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

Alytaus Likiškėlių progimnazija, kodas 191056814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 12
Pranešimo Nr. 6112567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-07-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 46
Pranešimo Nr. 6112568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 147

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6112569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6112570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Nemma, kodas 306365464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 6112571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Letvika", kodas 302775722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 14
Pranešimo Nr. 6112572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Restoras", kodas 300114238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 12-5
Pranešimo Nr. 6112573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Keglita", kodas 301069543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 148

Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358A-8
Pranešimo Nr. 6112574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

UAB "Ecomada", kodas 302566046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 6112575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

MB Autoklinika LT, kodas 305712766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Žardelių k. 6
Pranešimo Nr. 6112576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Sprendimas (2023-07-27).

- - -

UAB "Interjero guru", kodas 302843486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 6112577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB FastTrack LT, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6112578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSARAS", kodas 140167727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 11-7
Pranešimo Nr. 6112579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Armidas", kodas 304428147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Žaliojo Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6112580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Kalbų vandenynai", kodas 305596781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 4-31
Pranešimo Nr. 6112581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-27).

- - -

Krepšinio sporto klubas "NBC Žilvinas", kodas 303501005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62-24
Pranešimo Nr. 6112582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 150

- - -

Lietuvos asociacija "Sportas visiems", kodas 190729581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6112584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Pabaltijo turas", kodas 304263215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 6112585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Laisvės partija, kodas 305205154
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-27
Pranešimo Nr. 6112586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Įstatai (2023-07-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-21); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "TEMPINVEST", kodas 300544058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6112587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NACIONALINIS MEDICINOS ASISTAVIMO BIURAS", kodas 300118254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-11
Pranešimo Nr. 6112588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Trokera", kodas 304941630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-8
Pranešimo Nr. 6112589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Skuča", kodas 306367127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6112590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB servisas "Domus", kodas 304059369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 52-18
Pranešimo Nr. 6112591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Evenland", kodas 305532451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6112592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Sirtoma", kodas 304970938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6112593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Paula Laurus", kodas 305607683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-215
Pranešimo Nr. 6112594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "Budo", kodas 302564472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 11
Pranešimo Nr. 6112595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6112596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Reikalingi produktai", kodas 304310953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 6112597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "Grameda", kodas 304285813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-218
Pranešimo Nr. 6112598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB Rs property, kodas 306368663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6112599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-30).

- - -

UAB "Prilips", kodas 305088391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6112600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "IT dinamika", kodas 304087703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti buveinės adresą. (2023-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6112602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Vaidoto statyba", kodas 303113579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 6112603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Nona group", kodas 303055154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šventoji g. 8
Pranešimo Nr. 6112604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LAUTELA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įstatai (2023-07-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-07-27).

- - -

MB "DAMDM", kodas 305680667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6112605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 6112606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Pirma vertus", kodas 303500921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 6112607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6112608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUDRONAŠA", kodas 141795877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9
Pranešimo Nr. 6112609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-28).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6112610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "E prekybos centras", kodas 302447483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 6112611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pakuonio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291288710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Tylos g. 18
Pranešimo Nr. 6112613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Viva Sol", kodas 300599752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 53
Pranešimo Nr. 6112614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-07-26).

- - -

UAB "Vedra Baltic", kodas 305680521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6112615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-29).

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

IĮ "Budoras", kodas 304429053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6112617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49
Pranešimo Nr. 6112618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJANA", kodas 122735936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 6112619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 157

UAB "Victors Leather", kodas 302630940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 6112620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 6112623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Svit projektai", kodas 301128536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-2
Pranešimo Nr. 6112624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Vaditransa", kodas 126364866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-6
Pranešimo Nr. 6112625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

"Citrinlapis", UAB, kodas 303430056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6112626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Finansų valdymo spektras", kodas 303237705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 18A-2
Pranešimo Nr. 6112627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306364558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6112628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6112629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-07-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-07-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 159

UAB "Algauto", kodas 302295805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13A-22
Pranešimo Nr. 6112630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 19D
Pranešimo Nr. 6112631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Būdviečių traktierius", kodas 306369637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Siksto Riaukos g. 2
Pranešimo Nr. 6112632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Gybutis", kodas 304126355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 6112633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

MB "Inovatyvi prekyba", kodas 304805872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Drebulių g. 20
Pranešimo Nr. 6112634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Nuostatai (2023-07-26); Sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vet Labs", kodas 305969337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6112635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Zacišiaus k., Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 6112636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129399732 (2023-07-31).

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19
Pranešimo Nr. 6112637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Gesiukas", kodas 305690070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8
Pranešimo Nr. 6112638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Racionalus techninis servisas", kodas 303079269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Bagotėlių k. 2
Pranešimo Nr. 6112639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69
Pranešimo Nr. 6112640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 161

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 6112641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6112642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Sinata, kodas 305654583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-30
Pranešimo Nr. 6112643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Skaitmeniniai sprendimai", kodas 303009662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22-49
Pranešimo Nr. 6112644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEITAS", kodas 123655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6112645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 162

registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

MB "Kinas ir kava", kodas 305228612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16B-15
Pranešimo Nr. 6112646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

"Gereta", UAB, kodas 302650341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6112647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Utenos priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Jėga", kodas 184290279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 2-4
Pranešimo Nr. 6112648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-40
Pranešimo Nr. 6112649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Biobizas", kodas 303830901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 20
Pranešimo Nr. 6112650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Autolonga", kodas 304552910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 6112651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6112652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Vytinė", kodas 304430575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 6112653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 6112654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Technikos nuomos sprendimai", kodas 302572533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 164

- - -

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 6112656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Vilnijos krašto bibliotekų asociacija, kodas 303091111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kalnalaukio k., Atgimimo g. 34
Pranešimo Nr. 6112658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LinkYou, UAB, kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 6112659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-28).

- - -

UAB "Baltijos technika ir Co.", kodas 301729818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 7-1
Pranešimo Nr. 6112660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 165

- - -

MB "Allographic", kodas 306191953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 6112661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-06 iki 2023-07-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-31).

- - -

Patriotinio judėjimo asociacija "Sakalas", kodas 304878112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 6112662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NAUDA 27", kodas 301791378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 12A
Pranešimo Nr. 6112663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 6112664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6112665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-56
Pranešimo Nr. 6112666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 166

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laneira, kodas 306370689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6112667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Seven Seas Finance", kodas 305278394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Transvedum UAB, kodas 306304162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6112669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-28).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 6112670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Meilūnų kaimo bendruomenė, kodas 155312979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 6112671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 167

- - -

MB "Influera", kodas 304715916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 6112672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "BEMVERUS", kodas 126215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 28-13
Pranešimo Nr. 6112673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB DiNor, kodas 305443935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vievio kultūros centras, kodas 300008587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6112675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-27).

- - -

UAB "Havajai", kodas 304868100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 6112676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 6112677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Vaikų teniso mokykla", kodas 305920856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 44
Pranešimo Nr. 6112678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB Piltransa, kodas 302939730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-21
Pranešimo Nr. 6112679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Inoprojektai", kodas 305200335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11D
Pranešimo Nr. 6112680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-07-21).

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6112681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 169

- - -

UAB Banolis, kodas 306348073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6112682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 290530840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 129
Pranešimo Nr. 6112683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-31); Nuostatai
(2023-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-26).

- - -

UAB "Vatesinas", kodas 304136901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 4-2
Pranešimo Nr. 6112684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-27).

- - -

UAB "Būti savim", kodas 305595462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 6112685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-28).

- - -

UAB "ARSTONAS", kodas 302744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 6112686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 170

MB "IRW Projects", kodas 306021118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6112687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

ASRMANN UAB, kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-5
Pranešimo Nr. 6112688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Akcininkų sprendimas (2023-07-28).

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 6112689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 6112690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Alklinika", kodas 302713165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-73
Pranešimo Nr. 6112691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Agnela, kodas 306033095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 6112692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55
Pranešimo Nr. 6112693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Kūrybinių dirbtuvių Kalvarijų g. 143, Vilniuje bendrija, kodas 303495004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120
Pranešimo Nr. 6112694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Protokolas / Balsų skaičiavimo
komisijos protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-17).

- - -

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 24
Pranešimo Nr. 6112695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Randu", kodas 306370251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 18-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6112696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Užupio architektai", kodas 302337478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 1-2
Pranešimo Nr. 6112697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB "GBM Solutions", kodas 305321486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6112698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 6112699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A
Pranešimo Nr. 6112700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Druskininkų Rotary klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 6112701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nišvera", kodas 302655790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 6112702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Mintransa", kodas 304714312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28-14
Pranešimo Nr. 6112703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Mairos slėnis", kodas 305892549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Toksauto", kodas 306072867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-39
Pranešimo Nr. 6112705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2023-05-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A
Pranešimo Nr. 6112706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "IQ receptai", kodas 304917451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 6112707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą mažosios bendrijos "ĮQ
receptai" likvidavimą (2023-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 174

- - -

UAB "Reverda", kodas 302250678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 6112708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6112709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Avialogistika", kodas 303085756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 6112710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 6112711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civil Society Support Foundation", kodas 305731275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6112712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Transgentas", kodas 304223879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 44
Pranešimo Nr. 6112713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6112714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB Virtualioji parduotuvė, kodas 305292383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Maža ką", kodas 305232272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 6112717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 176

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "FMCG INVEST", kodas 304964935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 6112719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6112720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

MB "Imedus", kodas 305307401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-41
Pranešimo Nr. 6112721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Višakio Rūdos Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 191295141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6112722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 177

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 6112723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 304634916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Gėlių g. 35
Pranešimo Nr. 6112724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 6112725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Metapro Holding", kodas 300866600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6112726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Libera Global AI", kodas 306349620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6112727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 178

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Balduvita", kodas 303831451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-30
Pranešimo Nr. 6112729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Asociacija "Keliauninkas", kodas 302724126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 6112730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB OLTO Baltic, kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 16A
Pranešimo Nr. 6112732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 179

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6112733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB FIRMUS PROJEKTAI, kodas 305757665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6112734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "2ADD architektai", kodas 305857427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6112735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Spartan arms, MB, kodas 306042621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A
Pranešimo Nr. 6112736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB aerobinės gimnastikos klubas "Flexus", kodas 304682366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-46
Pranešimo Nr. 6112737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 180

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6112738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRŪSA", kodas 110425470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6112739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-31).

- - -

UAB Geodezijos centras, kodas 302489411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 6112740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 6112741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO ASOCIACIJA, kodas 122776413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10
Pranešimo Nr. 6112742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko rinkimų (2023-07-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-06-22).

- - -

UAB "Automobilių remonto centras", kodas 301846497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 48A-40
Pranešimo Nr. 6112743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31).

- - -

MB "Lisola", kodas 305317032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-31
Pranešimo Nr. 6112745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-30).

- - -

Solikar Pro, UAB, kodas 306369587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6112746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Vikurija", UAB, kodas 306136946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6112747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-43
Pranešimo Nr. 6112748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Sprendimas (2023-07-28).

- - -

MB "Sportiškas", kodas 305626235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 10
Pranešimo Nr. 6112749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Berletė", kodas 142161573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8-2
Pranešimo Nr. 6112750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

UAB "ROBMIKA", kodas 302602357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Marių g. 29
Pranešimo Nr. 6112751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-31).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 6112752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-413
Pranešimo Nr. 6112753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 6112754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijomeda", kodas 161743788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 8
Pranešimo Nr. 6112755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 6112756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32
Pranešimo Nr. 6112757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 6112758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 184

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Normeksas", kodas 304055417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69
Pranešimo Nr. 6112759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Juogė", kodas 302302121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 8-22
Pranešimo Nr. 6112760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78
Pranešimo Nr. 6112761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Kopų slėnis", kodas 305645189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Šarūno Valiuškos UAB, kodas 303062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 92
Pranešimo Nr. 6112763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 185

- - -

VšĮ "AVA klasteris", kodas 305527333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 6112764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -

UAB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 6112765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6112766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 6112767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-30).

- - -

MB "Mamuto darbai", kodas 306369651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pušynėlio al. 4
Pranešimo Nr. 6112768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aurora vitae", kodas 304850903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-7
Pranešimo Nr. 6112769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kupiškio darbdavių klubas, kodas 300029880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 8
Pranešimo Nr. 6112770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2023-07-24 (2023-07-31).

- - -

UAB Turnwize, kodas 306364138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-55
Pranešimo Nr. 6112771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6112772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6112773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltic Commercial Union", kodas 300588058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 6112774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 187

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "MANRUS", kodas 302497842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 6112775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Rasmita", kodas 306369740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6112776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AL Valdos", kodas 306347758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 6112777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-26); Valdybos posėdžio
protokolas (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita / nuo 11 iki 30 (2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita / nuo 31 iki
50 (2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita / nuo 51 iki 79 (2023-07-26).

- - -

UAB "EURUSTA", kodas 302473617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 6112778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6112779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Semeda", kodas 304228196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRA", kodas 222287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6112782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-26 (2023-07-26).

- - -

Seven Group LT, UAB, kodas 305980091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6112783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-28).

- - -

UAB Nevermind invest, kodas 305569670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6112784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Statybos plius", kodas 306256073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 6112785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

UAB "Altabana", kodas 306114138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6112786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6112787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB EMDO, kodas 145470920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A-3
Pranešimo Nr. 6112788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Domivos logistika", kodas 305031497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-23
Pranešimo Nr. 6112789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

Quantumexchange, UAB, kodas 306152103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6112790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-31).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 6112791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Išrašas iš narių susirinkimo protokolo dėl vadovo ir
tarybos narių išrinkimo (2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6112792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89
Pranešimo Nr. 6112793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6112794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

R. Juocevičiaus firma "HUNASA", kodas 124336626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-36
Pranešimo Nr. 6112795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-28).

- - -

Cleanbee Lt MB, kodas 305850678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 20-11
Pranešimo Nr. 6112796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-27).

- - -

UAB "Bitbubble", kodas 306332585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6112797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 6112798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Supernetas", kodas 305036398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 3-20
Pranešimo Nr. 6112799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės likvidavimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-29. (2023-07-31).

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2
Pranešimo Nr. 6112801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Sustainability solutions, kodas 306335510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Donlora", kodas 304499393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4
Pranešimo Nr. 6112804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl UAB "Donlora" registracijos ir veiklos adreso pakeitimo (2023-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 193

UAB "Trenas", kodas 304272100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6112805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8J
Pranešimo Nr. 6112806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6112807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Akcininkų
sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 6112808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-26).

- - -

VšĮ "Realus pasaulis", kodas 303033745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7
Pranešimo Nr. 6112809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 194

Greitas tiltas UAB, kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6112810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Weld Exchange"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "ALMARKAS", kodas 302930966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Pašešuolės k. 9
Pranešimo Nr. 6112811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6112812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulystė", kodas 122244264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6112813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6112814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA", kodas 142147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-4
Pranešimo Nr. 6112815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Litmega", kodas 303402039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 4
Pranešimo Nr. 6112816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2023-07-27).

- - -

MB "Robandra", kodas 304555415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Midverių k. 3
Pranešimo Nr. 6112817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB BL investicija, kodas 306348625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15B-3
Pranešimo Nr. 6112818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

VšĮ "Miesto zuikiai", kodas 306162371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 6112819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 6112820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-20); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-20).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Singularis", kodas 306164194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 6112821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-31).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Kauno lengvosios atletikos federacija, kodas 293260670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 6112823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-07-31).

- - -

UAB Solitek energy, kodas 305668191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Statyba ir priežiūra", kodas 301005590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 44A-24
Pranešimo Nr. 6112825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekobitė LT", kodas 304217029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 197

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-42
Pranešimo Nr. 6112826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS PREKYBA", kodas 154304552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilties g. 4B
Pranešimo Nr. 6112827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "VAIRAVIMO ABC", kodas 300615128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-35
Pranešimo Nr. 6112828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vilmera", kodas 306370618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valtarkiemio g. 7-29
Pranešimo Nr. 6112829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Voveraitė Next", kodas 301557806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 6112830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LT Bios", kodas 303009993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Saulės g. 8-1
Pranešimo Nr. 6112831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 198

UAB "Screapt", kodas 305438621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k., Suopių g. 20
Pranešimo Nr. 6112832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Juska", kodas 305396955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Studentų g. 4
Pranešimo Nr. 6112833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 6112834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-28 (2023-07-28).

- - -

UAB "Vinkreta", kodas 306360798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6112835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Krafto verslo sprendimai", kodas 305214609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A
Pranešimo Nr. 6112836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 199

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB "Matiniai interjerai", kodas 303144681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 58
Pranešimo Nr. 6112838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-26).

- - -

UAB "DOMUTRANS", kodas 302325401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 171476091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Sodininkų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6112840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2023-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir
duomenų apie valdymo organus įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų, buveinės adreso, vadovo rinkimų
(2023-07-25).

- - -

UAB "Akcentuoti", kodas 306329870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6112841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB Solektra, kodas 302879386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 6112842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-31).

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15
Pranešimo Nr. 6112843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Continuum AB filialas, kodas 304291912
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-506
Pranešimo Nr. 6112844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Steigėjo sprendimas (2023-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-83
Pranešimo Nr. 6112845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 6112846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

VšĮ Cat film studio, kodas 302556301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-3A
Pranešimo Nr. 6112847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 201

I. Berankienės viešoji įstaiga, kodas 302474683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 1
Pranešimo Nr. 6112848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "Tauta tautai", kodas 304234021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-1
Pranešimo Nr. 6112849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-31).

- - -

UAB "Kiek pučia", kodas 304099812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-2
Pranešimo Nr. 6112850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

"Unlimited performance", MB, kodas 306370237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-48
Pranešimo Nr. 6112851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oluma", kodas 305426366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 14-3
Pranešimo Nr. 6112852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

UAB "CERAME", kodas 120051786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 19A
Pranešimo Nr. 6112853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-31).

- - -

MB "Harmonijos kvadratas", kodas 305774554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 6112854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 6112855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 6112856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 203

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 6112857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11
Pranešimo Nr. 6112858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 6112859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6112860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Proera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10
Pranešimo Nr. 6112861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 6112862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 204

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68
Pranešimo Nr. 6112863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6112864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6112865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6112866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 6112867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6112868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44
Pranešimo Nr. 6112870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6112871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 6112872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-63
Pranešimo Nr. 6112873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6112874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Mielas briedis", kodas 305107888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 6112876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 6112877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6112878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6112879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 207

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6112880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6112881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 6112882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20
Pranešimo Nr. 6112883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31
Pranešimo Nr. 6112884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 6112885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 208

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 6112886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6112887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 6112889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203
Pranešimo Nr. 6112890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 6112891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6112892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 6112893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6112894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 6112895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 6112896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Arlekino furniture", kodas 302929355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Pušų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6112897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Lumiva", kodas 305071506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6112898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 6112899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6112900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VAINILA", kodas 300657789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 6112901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 6112902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 211

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 6112905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6112906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 6112907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6112908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 212

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6112909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 6112911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7
Pranešimo Nr. 6112912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 6112913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 6112914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1
Pranešimo Nr. 6112915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-18
Pranešimo Nr. 6112916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6112917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 6112918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 6112919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6112920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Robelija", kodas 301085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 6112921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 6112922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6112923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 6112924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 6112925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 215

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 6112926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Kris&Ko, kodas 123173012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-2
Pranešimo Nr. 6112927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-1
Pranešimo Nr. 6112928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6112929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Genių g. 2
Pranešimo Nr. 6112930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 216

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-31
Pranešimo Nr. 6112932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6112933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Alekrima", kodas 178990024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 6112934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11
Pranešimo Nr. 6112936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 6112937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Algaida", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 6112938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6112939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6112941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-3
Pranešimo Nr. 6112942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6112943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 6112944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Delta transportas ir logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 6112946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6112947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6112948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 219

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6112949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6112950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6112951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 6112952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 6112953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6112954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAOS", kodas 123014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6112955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6112956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6112957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 6112958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6112959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6112960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49
Pranešimo Nr. 6112961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6112962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6112963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 6112964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19
Pranešimo Nr. 6112965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6112966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 6112967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

"Gereta", UAB, kodas 302650341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6112968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-40
Pranešimo Nr. 6112969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6112970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Technikos nuomos sprendimai", kodas 302572533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6112971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 223

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 6112972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6112973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 6112974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 6112975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Piltransa, kodas 302939730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-21
Pranešimo Nr. 6112976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6112977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 224

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 6112978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 6112979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55
Pranešimo Nr. 6112980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 6112981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A
Pranešimo Nr. 6112982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A
Pranešimo Nr. 6112983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Reverda", kodas 302250678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 6112984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6112985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 6112986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6112987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 6112988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6112989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB OLTO Baltic, kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6112990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6112991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 6112992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 6112993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-413
Pranešimo Nr. 6112994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 227

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 6112995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 6112996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32
Pranešimo Nr. 6112997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 6112998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78
Pranešimo Nr. 6112999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6113000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 228

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6113001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MANRUS", kodas 302497842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 6113002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6113003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6113004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6113005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6113006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 6113007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6113008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2
Pranešimo Nr. 6113009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6113010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ALMARKAS", kodas 302930966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Pašešuolės k. 9
Pranešimo Nr. 6113011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6113012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6113013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "DOMUTRANS", kodas 302325401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6113014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15
Pranešimo Nr. 6113015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 6113063

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Privačių miškų savininkų kooperatyvas "Savas miškas", kodas 258754590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 6113064

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 231

Noriūnų bendruomenė, kodas 300664417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 6113065

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Lietuvių, gyvenusių užsienyje, visuomeninė organizacija "Sugrįžus", kodas 300864542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 6113066

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Žirgų mylėtojų ir jojimo klubas "Džonis", kodas 302324986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 6113067

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6113068

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Dario Trade Solutions", kodas 303030884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113069

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113070

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 6113071

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Baltijos prekybos erdvės", kodas 303217108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 232

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-120
Pranešimo Nr. 6113072

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 6113073

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113074

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6113075

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113076

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Mažoji bendrija "Jūrvingė", kodas 303449494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6113077

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 6113078

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 233

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113079

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 6113080

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 6113081

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6113082

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 6113083

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB Progresyvių technologijų ir medžiagotyros institutas, kodas 304041225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 6113084

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Cargomanija", kodas 304471522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 6113085

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6113086

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Termobitė", kodas 304824239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-9
Pranešimo Nr. 6113087

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 6113088

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Tinklinio klubas "Trakai", kodas 304826770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-47
Pranešimo Nr. 6113089

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Vigrana", kodas 304878151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Pumpurų k., Pumpurinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 6113090

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113091

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113092

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB "Pramogų atrakcionai", kodas 304523442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-213 Puslapis 235

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113094

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 6113095

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 6113096

Išregistravimo data: 2023-07-31.

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 6113097

Išregistravimo data: 2023-07-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


